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Gør dig klar til en ægte medieoplevelse. Med lanceringen af   LS-20M, kombineres nu 
den fantastiske 96kHz/24bit lydoptagelse i det lineære PCM format med 1080p film 
i fuld HD. Den fantastiske effektfilterfunktion på billedsiden gør det nemt at tilføje 
særlige kunstneriske effekter. Desuden kan denne nyeste maskine også anvendes som 
et webkamera med liveskærm. Olympus LS-20M kommer på markedet til juni 2011.

Lyt til en fremragende lyd 
Den har alt hvad der får sande lydentusiaster til at spærre øjne og ører op - og lidt til. 
Olympus LS-20M kan optage og gengive stereolyd i ukomprimeret 96kHz/24bit lineært 
PCM-format, f.eks. af en heftig liveoptræden for fuld damp, med en frekvensgang der går 
fra dundrende 20 Hz og helt op til 96 kHz. Et avanceret integreret low-cut filter gør lyden 
mere ren i blæsende- eller støjende omgivelser. Ud over at benytte sig af den automatiske 
regulering, kan man naturligvis også indstille manuelt. Et par højfølsomme indbyggede 
mikrofoner med et 90-graders layout og vibrationsfri opbygning er maskinens “ører”. LS-
20M har stor indgangsfleksibilitet, med mikrofon og LINE IN stik. Alsidig styring af lydfiler, 
herunder indeksering og redigering er prikken over i’et og gør denne nyeste high-tech 
maskine til den perfekte makker i lommefromat, med lydoptagelse i studiekvalitet.

Tro blot på hvad du ser
Olympus LS-20M er også en fryd for de visuelle sanser - ikke kun på grund af sit fantastisk 
flotte udseende. Den 5 megapixel store sensor giver filmoptagelse i fuld HD (1080p) med 
MPEG-4 AVC/H.264 codec standarden og har 4x digital zoom, der hiver begivenhederne 
tættere på. En række kunstneriske effektfiltre herunder Rock, Pop, Hulkamera og Skitse, 
giver filmene et individuelt look blot ved et tryk på en knap. Og takket være den helt nye 
omvendte optagefunktion, får man også knivskarpe optagelser selv om maskinen holdes 
med bunden i vejret. 

Skabt til arbejde, kreativitet og fornøjelse
LS-20M har et kompakt, futuristisk hus der oser af stabilitet og bærbarhed med et 
robust design. To LCD skærme pryder fronten, herunder en 5.1 cm stor farveskærm til 
motivsøgning af film og fremvisning af resultaterne. Et mikro HDMI stik sørger for at de 
digitale optagelser og lyden hertil også let vises og høres i al sin højtopløste herlighed, 
når maskinen sluttes til et HDTV og / eller eksternt audiosystem. Som en praktisk 
ekstrafunktion, kan denne multifunktionsmaskine også bruges som et webcam med sin 
liveskærm. Data gemmes på SD eller SDHC kort med op til 32GB kapacitet.

Olympus LS-20M, der er det perfekte samspil mellem design og funktion, er det oplagte 
valg til kombineret high-end lyd og filmoptagelse i fuld HD i lommefromat. Den leveres 
med et langtidsholdbart Lithium-Ion batteri og et 2GB SD kort og kommer i handelen til 
juni 2011. 



Lydoptagelse i høj kvalitet 
•	 Lineære PCM (op til 96kHz/24bit) og MP3 filformater
•	 High fidelity stereomikrofoner og forstærkerkredse 
•	 90 graders mikrofon layout med vibrationsdæmpende opbygning 
•	 Low-cut filter 
•	 Automatisk eller manuel optageindstilling
•	 Trinløs gengivelse
•	 Indeksfunktion
•	 Filredigering
•	 Filflytning og kopiering

Filmoptagelse i HD
•	 5 megapixel CMOS sensor 
•	 4x digital zoom 
•	 Fuld HD film/1080p (MPEG-4 AVC/H.264)
•	 Effektfiltre: Rock, Pop, Hulkamera og Skitse 
•	 Webkamera med liveskærm

Øvrige egenskaber
•	 Elegant og kompakt design
•	 To LCD’ere (mono & 5.1cm farveskærm)
•	 SD/SDHC kortport (op til 32GB)
•	 Mikro HDMI stik
•	 5 slags videofunktioner til samtidig gengivelse af lyd- og videoeffekter

Se alle funktioner på: www.olympus.dk
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